

ROZPOČET

Stavba : ZOO Liberec

Objekt : Pavilon žiraf – topení - rozdělovač vč potrubí žirafinec

Objednavatel : ZOO Liberec

Zhotovitel : Jiří Prokop

JKSO :

EČO :

Zpracoval : J.Prokop

Datum : 29.04.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky**Kotelny**

			RS rozdělovač, modul 100, PN 6, Tmax105°C, l 2130mm, m 52,2kg	ks	1,000	34 721,00	34 721,00
			Stavitelný stojan 2ks	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
			Tepelná PUR izolace M100	ks	1,000	11 715,00	11 715,00
			Montáž RS	kpl	1,000	3 472,00	3 472,00
			Dopojení na primární přívodní stávající potrubí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00

Kotelny**59 208,00****Armatury a potrubí**

			Mezipřírubová klapka DN65	ks	2,000	2 673,00	5 346,00
			Magnetický přírubový filtr DN 65	ks	1,000	5 269,00	5 269,00
			Mezipřírubová zpětná klapka DN65	ks	1,000	3 346,00	3 346,00
			Kulový uzávěr DN 20	ks	1,000	433,00	433,00
			Kulový uzávěr DN 25	ks	1,000	621,00	621,00
			Kulový uzávěr DN 32	ks	1,000	754,00	754,00
			Kulový uzávěr DN 50	ks	2,000	1 540,00	3 080,00
			Magnetický filtrball DN20	ks	1,000	880,00	880,00
			Magnetický filtrball DN25	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
			Magnetický filtrball DN32	ks	1,000	2 020,00	2 020,00
			Magnetický filtrball DN50	ks	2,000	5 840,00	11 680,00
			Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 54x1,5 mm, svisle 2x6m	m	12,000	1 070,00	12 840,00
			Potrubí uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 54x1,5 mm, půdorysně 2x29m	m	58,000	1 070,00	62 060,00
			Pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s polepem, vyztuženo Al fólií 54/30mm	m	70,000	206,00	14 420,00
			Montáž tepelné izolace potrubí snímatelnými pouzdry	m	70,000	42,00	2 940,00
			Příplatek za závitové přechody DN 20	ks	4,000	189,00	756,00
			Příplatek za závitové přechody DN 25	ks	4,000	310,00	1 240,00
			Příplatek za závitové přechody DN 32	ks	4,000	367,00	1 468,00
			Příplatek za závitové přechody DN 50	ks	12,000	601,00	7 212,00
			Dopojení na stávající sekundární potrubí	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
			Drobné armatury, kotevní a montážní materiál	kpl	1,000	22 000,00	22 000,00
			Vypuštění, napuštění a odvodušnění systému	hod	4,000	495,00	1 980,00

Armatury a potrubí

165 985,00

Celkem bez DPH

225 193,00